Директору МБОУ СОШ №18
                                                                Шуваловой И.Н.
Ивановой О.И.
                                                                                                            проживающей____ по адресу:
__________________________
                 конт.телефон

з а я в л е н и е

      Прошу зачислить моего ребенка, Иванову Светлану Сергеевну, 1З.04.2009 года рождения, зарегистрированного по адресу: г. Каменск-Шахтинский, мкр. Лиховской, ул. Пушкина, д. 7, кв. 11, , проживающего по адресу: г. Каменск-Шахтинский, мкр. Лиховской, ул. Пушкина , д. 7, кв. 11, в 1-й класс МБОУ СОШ № 18.
[bookmark: _GoBack]З0.09.2020                               Иванова                                                      О.И.Иванова
     На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №27З-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка Ивановой Светланы Сергеевны обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
     С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ СОШ №18 ознакомлен(а).
З0.09.2020                               Иванова                                                      О.И.Иванова
 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания Ивановой Светланы Сергеевны.
З0.09.2020                               Иванова                                                      О.И.Иванова
Приложения к заявлению:
· копия паспорта Ивановой Ольги Ивановны;
· копия свидетельства о рождении Ивановой Светланы Сергеевны ; .
· копия свидетельства о регистрации Ивановой Светланы Сергеевны по местожительству.
               З0.09.2020                                Иванова                                                    О.И.Иванова